PAGE
3

СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Новопокровского района
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

 от 24.04.2019

№ 199
пос. Новопокровский

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Покровского сельского поселения Новопокровского района за 2018 год
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение статьи 19 Положения о бюджетном процессе в Покровском сельском поселении Новопокровского района и кассовым исполнением бюджета Покровского сельского поселения Новопокровского района за 2018 год, Совет Покровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

2. Утвердить:

5) исполнение сметы Дорожного фонда за 2018год, согласно приложению № 5.

         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета  Покровского сельского поселения по налогам, бюджету, муниципальному и народному хозяйству, охране окружающей среды (Власов).
         5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава
Покровского сельского поселения

Новопокровского района

В.В. Сидоров

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета

Покровского сельского поселения

Новопокровского района

от 24.04.2019 № 199
Исполнение сметы муниципального дорожного фонда Покровского сельского поселения Новопокровского района за 2018 года
 (тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование показателей
	Утверждено решением Совета Покровского сельского поселения
	Исполнено
за 2018г.
	Процент исполнения

	Расходы, всего:
	4 192,9
	3 445,7

82

	в том числе

	1.
	Проектирование, строительство, реконструкция автомобильных дорог и сооружений на них (переходящие объекты)
	0
	0
	-

	2.
	Проектирование, строительство, реконструкция автомобильных дорог и сооружений на них (вновь начинаемые объекты)
	0
	0
	-

	3.
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог и сооружений на них
	2 714,0
	2 681,7
	99

	4.
	Содержание действующей сети автомобильных дорог и сооружений на них
	1 129,4
	452,8
	40

	5.
	Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	0
	0
	-

	6.
	Ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций на автомобильных дорогах местного значения
	0
	0
	-

	7.
	Обустройство автомобильных дорог местного значения в целях повышения безопасности дорожного движения
	299,5
	288,9
	96

	8.
	Осуществление иных мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в случаях, установленных действующим законодательством
	50,0
	22,3
	45

Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района
В.В.Сидоров